[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения
ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

      От  _01.06.2009_года

№_164_
О наложении карантина на
МО ГП город Жуков.
В связи с обнаружением на территории г.Жуков дикой лесы больной бешенством (экспертиза № 53310 от 25 мая 2009г.) и в целях недопущения распространения и ликвидации очага заразной болезни животных (бешенства), в соответствии со ст.17 Закона Российской Федерации «О ветеринарии»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наложить карантин на МО ГП г.Жуков.
2. Директору УМП «Благоустройство» Кудрицкому А.П.:
- провести учет собак и кошек, принадлежащих гражданам, проживающим на подведомственных территориях;

- обеспечить строгое соблюдение правил содержания собак и кошек с обязательной их вакцинацией против бешенства;

- принять неотложные меры по отлову и уничтожению бродячих животных собак и кошек, для чего создать бригады занимающиеся отловом и утилизацией животных- собак и кошек;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Зам. Главы администрации городского поселения город Жуков, начальника отдела экономики и социальной политики, Ким О.В..

Глава администрации

городского поселения

город Жуков                                                                                  Солодухин С.А.
_991568467.doc
[image: image1.png]